
WSZE S N SK :GO 

UCHWAŁA NR 1266/2021 

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃ SKIEGO 

z dnia 30 listopada 2021 roku 

zmieniająca uchwalę w sprawie Regulaminu organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej 

we Wrześni 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.), § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 sierpnia 2012 r. w sprawie domów pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2018 poz. 734 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§1.W uchwale nr 644/2017 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 28 czerwca 2017 roku 
w sprawie Regulaminu organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej we Wrześni zmienionej 
uchwałą nr 331/2019 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 2 września 2019 roku, 
zmienionej uchwałą nr 436/2019 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 26 listopada 2019 
roku wprowadza się następujące zmiany. 

1) W §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Domu — należy przez to rozumieć Dom Pomocy Społecznej we Wrześni, ul. Szkolna 
25". 

2) W §6 ust.5 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„współpraca z Radą Mieszkańców działającą na terenie Domu". 

3) W §10 ust. 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„ udział w terapii zajęciowej prowadzonej w pracowni terapii znajdującej się na 
terenie Domu". 

4) W § 10 ust. 6 pkt 2 uchyla się lit. a. 

5) W §11 ust.3 otrzymuje brzmienie: 

„W skład Zespołu terapeutyczno — opiekuńczego wchodzą pracownicy Domu 
bezpośrednio zajmujący się wspieraniem mieszkańców". 

6) W §11 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Szczegółowe zasady działania Zespołu terapeutyczno — opiekuńczego określa 
Dyrektor w odrębnym zarządzeniu". 

7) załącznik nr 1 do uchwały Nr 644/2017 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 
28 czerwca 2017 roku w sprawie Regulaminu organizacyjnego Domu Pomocy 
Społecznej we Wrześni, zmienionej uchwałą nr 331/2019 Zarządu Powiatu 
Wrzesińskiego z dnia 2 września 2019 roku, zmienionej uchwałą nr 436/2019 Zarządu 
Powiatu Wrzesińskiego z dnia 26 listopada 2019 roku „Schemat organizacyjny Domu 



Pomocy Społecznej we Wrześni" otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

*2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej we Wrześni. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Page 1
	Page 2

